INDICAÇÃO No. 424/ 2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que tape os buracos da Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga.

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador para relatar o problema.
Valinhos, 19 de fevereiro de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador